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Statistiques générales du site

Derniére mise a jour: 01 Mov 2021 - 06:01

Période d'analyse: Oct v||2021 v| ok
Résumeé

Periode g
d'analvsemms Oct 2021
Premiére
visite B
Derniére
el 31 D.Ct ?UZI -18:50

A Visites
Trafic 171 225 641 7702 541.90 Mo
wu' * (1.31 visites/visiteur) {2.84 Pages/Visite) (34.23 Hits/\Visite) (2466.23 Ko/Visite)
Iﬁlflf ne 2377 6020 451.01 Mo

* Le trafic 'non vu' est le trafic généré par les robots, vers ou réponses HTTP avec code retour spécial,

Historique mensuel

Historique mensuel

Jan Fé&v Mar Avr Ma Juin Juil

Muois Visites
Jan 2021 139 152
Fév 2021 100 124
Mar 2021 154 193
Avr 2021 161 220
Ma 2021 170 196
Juin 2021 181 206
Juil 2021 141 155
Aol 2021 133 150
Sep 2021 144 192
Oct 2021 171 225
MNov 2021 Lt 0
Déc 2021 0 a

Total 1504 1857

ililalal

603
353
385
530
501
418
240
525
375
541
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Aol

Sep Oct Nowv Déc
2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

6222
3 837
4 119
5 328
3 299
3 010
2 680
4 859
B 533
7702
2
0

47 689

457.21 Mo
265.39 Mo
292.12 Mo
3156.84 Mo
231.03 Mo
204.50 Mo
167.99 Mo
344.38 Mo
457.18 Mo
541.90 Mo
34.21 Ko
0
3.21 Go



Heures de consultation

Heures
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Jour de la semaine

Jours de la semaine

Lun Mar Mer Jeu Ven Sam Dim

Lun 27 302 23.59 Mo
Mar 20 305 19.84 Mo
Mer 11 191 10.00 Mo
Jeu & 185 12.84 Mo
Ven 27 308 21.73 Mo
Sam 14 200 14.31 Mo
Dim 32 244 19.27 Mo

Liste des fichiers téléchargés
Downloads (Top 10) - Liste compléte

M= Jffiles/CE.CR-119-13.05.07.revl.pdf 44 0 7.64 Mo 177.70 Ko
A= ffiles/AG-24-PV-15-10-23--1.pdf 5 0 017.25 Ko 183.45 Ko
jre gélzeg{g::ég?]?j}l—admlnestrateur———Fe‘.rner- s 4 15.38 Mo 1.71 Mo
M| fFiles/AG-28-PV-19-10-25_nq50322q. pdf 5 0 1.02 Mo 208.92 Ko
» SFiles/AG-27-18-10-28,pdf 4 0 493.91 Ko 124.73 Ko
Sfiles/CR-CA120-24-09-24-revu-Dy- -
= Brouillon. pdf 3 o 4.80 Mo 1.60 Mo
= JRlesiCREERT19-21-05-28.pdf 3 o 2.41 Mo 820.93 Ko
e i';ﬁ{iiﬁlﬁ&ags;"dEs'd"c”me”ts' 2 0 153.84 Ko  76.92 Ko
M~| fAles/Rapport-Septembre-2021. pdf 2 0 2.49 Mo 1.25 Mo
M= [ffiles/CA.CR-87-13-05-17.pdf 2 0 404.68 Ko 202.34 Ko
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Navigateur

MNavigateurs (Top 10) -

Liste complete/\Versions

e L oBhPBES

&

Mavigateurs
Google Chrome
Firefox
Safari
Mozilla
MS Internet Explorer
Inconnu

Firebird (Oid Firefox)
IPhone (PDA&/Phone
browser)

Android browser
(PD4Phone browser)
CloudFlare

Autres

Durée des visites

Man

Mon

Man

Mon

Man
?

Meon

Meon

MNon

Qui

Durée des visites

[}\;-305

Visites: 225 - Moyenne: 149 s

30s-2mn

2mn-5
amn-1
15mn-
30mn-
1h+

Ly
Smn
30mn
1h

Systemes d’exploitation

vy
Systémes exploitation (Top 10) - Liste compléte/Versions -

Inconnu

awBoeB -

Systemes exploitation

Windows
Macintosh
Linux

i0s
Incannu

Unknown Unix system

- Inconnu
aspirateur  [NEPAOESINN CROUICENtS08N  His  Pourcentage
433 75.3 % 5184 67.2%
63 9.8 % 1 096 14.2 %
52 9.6 % 1104 14.3 %
156 2.4 % 54 0.7 %
10 1.5 % 247 3.2 %
= 0.9 % 0.1 %
1 0.1 % 0%
a 0% 2 0%
0 0 % 1 0 %
0 % 5 0 %
0 % 4 0 %
. Visites  Pourcentage
170 75.5 %
21 9.3 %
14 6.2 %
g 4 %
7 3.1 %
3 1.3 %
1 0.4 %
510 79.5 % 5 81e 75.4 %
78 12.1 % 858 11.1 9%
28 4.3 Yo 432 6.2 %
12 1.8 % 400 5.1 %
10 1.5 % 45 0.6 %
3 0.4 % 101 1.3 %
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Inscription a la section privée

Section AUTAM

Gestion de |'accés

Parameétres du Site

® @

Louisette Dumas louisette.dumas.ts@videotron.ca
Mireille Gatien mgatien2017@outlook.com
Liliane Hardy liliane.hardy20@hotmail.com
Lise Laliberté lise.laliberte1@videotron.ca
Jean Guy Marquis Jjgmarqui@gmail.com

Lise Parenteau parenteau.lise@cgocable.ca
Nicole Proulx nicole.proulx@hotmail.com
Réjean Rémillard rejean.remillard50@gmail.com

Aide Enregistrer~ Apercu
Groupes et Utilisateurs
tm tm | B

Groupes/Utilisateurs Adresse E-mail Remarque
4 Administrateur

&« Alain Wagner alwagner@bell.net Webmestre
4 AUTAM

Suzanne Dostie guyetsuzanne@videotron.ca AUTAM Candiac

AUTAM Longueuil

AUTAM Chambly - NE c
AUTAM Sorel-Tracy - NE e
AUTAM Boucherville - NE

AUTAM Saint-Bruno NE

AUTAM Les Maskoutain

AUTAM Varenne - NE

Président du comité Beauharnois-Sa...

Jocelyne St-Pierre jocelynestpierrefortier@videoto...

Christiane Tisseur tisseurc@videotron.ca

Celine Drouin cdrouin36@hotmail.com
Francine Boisvert boisvert.b.francine@gmail.com
Francine Clermont fracle84@gmail.com

Francine Vachon francine_vachon@hotmail.com
Francoise Fortin francoise.fortin@yahoo.ca
John Bertuccini Jjohnbertuccini@aol.com

o Bo Bo o To To Fo Be[Ee| B £e £o £o Ee o o go o

=» Mario Gaudette mariogaudette@videotron.ca

#» Réjean Houde

rejean.houde@gmail.com

AUTAM Saint-Bruno - NE 9 |
AUTAM Chateauguay-Merci

6 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section AUTAM.
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Section CE

Gestion de I'acé@s Q)

Parameétres du Site Aide

Groupes et Utilisateurs

tm tm | B3

Groupes/Utilisateurs Adresse E-mail Remarque

AR U eI R L ]

A '*JOW;N Py ,iWiJ‘ - _’J o~

# ves . naurette . ~haurette. ,mai.c
4 Comité Exécutif
#» Diane Vadeboncoeur vadeboncoeur.diane@videotron...
## Jacques Delsemme jdelsemme@videotron.ca
=# Joanne Coderre jcoderre28@hotmail.com
## John Bertuccini johnbertuccini@aol.com
## Réjean Houde rejean.houde@gmail.com
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Section CA

Gestion de |'acces

Parameétres du Site

® B "%

Aide Enregistrer ~ Apercu
Groupes et Utilisateurs
tm S C] E)
Groupes/Utilisateurs Adresse E-mail Remarque

A# Regjean nmouae

a~ y€aNn Hou_ .

John Bertuccini
Francine Boisvert
Yves Chaurette
Francine Clermont
Joanne Coderre
Jacques Delsemme
Celine Drouin
Francoise Fortin
Jean Fortin

Mario Gaudette
Jean-Marie Harvey
Réjean Houde
Michel Létourneau
Jocelyne Pepin
André Régnier
Liette Ritchie
Francine Vachon

Diane Vadeboncoeur

4 Membres du Conseil d'Administration

re, dn.vuae@gingll.con

johnbertuccini@aol.com
boisvert.b.francine@gmail.com
y.chaurette@gmail.com
fracle84@gmail.com
jcoderre28@hotmail.com
jdelsemme@videotron.ca
cdrouin56@hotmail.com
francoise.fortin@yahoo.ca
jeanfortin@hotmail.com
mariogaudette@videotron.ca
harvey2@sgocable.ca
rejean.houde@gmail.com
mletourneasu4@hotmail.com
jocelyne_pepin@videotron.ca
andreregnier@gmail.com
ritchieliette@hotmail.com
francine_vachon@hotmail.com

vadeboncoeur.diane@videotron...

lEJEa"-"UUuE@g"IHII.LU n

AUTAM Laprairie - Membre du CA
AUTAM Haut-Richelieu Membre du...
AUTAM Sainte-Julie - Membre du CA
AUTAM Dorion - Membre du CA
AUTAM Longueuil - Membre du CA
AUTAM Chateaugay-Mercier

AUTAM Vaudreuil - Membre du CA
AUTAM Les Jardins-de-Napierville - ...
AUTAM Chambly - Membre du CA -
AUTAM Saint-Lambert - Membre du.
AURAM Les Maskoutains - Membr
AUTAM Brossard - Membre du CA
AUTAM Sorel-Tracy - Membre du CA
AUTAM Candiac - Membre du CA 4
Beauharnois-Salaberry - Membre du..
AUTAM Varennes - Membre du CA -,
AUTAM Beloeil - Membre du CA
AUTAM Boucherville - Membre du CA

9 personnes n’ont pas soumis leur demande d’acces a la section CA
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